
Annikin Runofestivaali 2005 
4.6.05. klo 12.00-21.00.  

Annikinkadun puukorttelin sisäpihalla (Annikinkatu 11) 
Tampereella. Pääsyliput 1,5 €. 

Nyt jo kolmatta kertaa järjestettävä Annikin Runofestivaali on vakiinnuttanut asemansa yhtenä 
yleisömäärältään suurimmista vain runouteen keskittyneistä tapahtumista Suomessa, ja taatusti 
lämmintunnelmaisimpana sellaisena. Tapahtuma on Suomen oloissa ainutlaatuinen sekoitus 
talkootapahtuman tunnelmaa, ammattimaisia järjestelyitä ja kotimaisen nykyrunouden 
vakiintuneita tekijöitä sekä uusia ääniä. 
 
Lähes satavuotiaan tamperelaisen Annikinkadun työläiskorttelin sisäpihan tunnelmallisessa 
miljöössä järjestettävä Annikin Runofestivaali on opittu tuntemaan runouden tekijöiden ja 
runoyleisön lämpimänä kohtauspaikkana. Lippuja myytiin Runofestivaaleille viime vuonna 450 
kappaletta. 
 
2005 Annikin Runofestivaalin esiintyjät ovat: Kai Nieminen, Jouni Tossavainen, Wimme Saari, 
Markku Into & Turun Romantiikka, Heikki Niska, eestiläinen Aapo Ilves, Teija Kortelainen 
sekä runoryhmä Muuntaja. Tapahtuman avaa Katariina Lillqvistin ja Hannu Salaman ääni-
installaatio ”Uralin perhonen”. Runofestivaalin juontajana toimii runoilija Vilja-Tuulia 
Huotarinen. 
 
Virallinen Annikin Runofestivaali-klubi alkaa festivaalin päätyttyä klo 21.00 Telakalla. Klubin 
esiintyjät ovat Wimme Saari, Turun Romantiikka, Markku Into, Aapo Ilves ja Heikki Niska. 
Pääsymaksu on 5 €. 
 
Annikin Runofestivaalin lehdistö-info järjestetään ke 1.6 klo 12.00 Annikin pihamaalla. Mukana 
tapahtuman esiintyjistä on ainakin Aapo Ilves.  
 
Annikin Runofestivaali saa lähtölaukauksensa tapahtumaa edeltävänä päivänä perjantaina 3.6 klo 
17.00 Sampolan kirjastossa järjestettävässä tilaisuudessa, jossa kirjailija Juha Siron haastateltavana 
on runoilija Kai Nieminen. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. 

Runofestivaalin taiteellisena vastaavana toimii edelleen runoilija/kustantaja J.K Ihalainen. 
Runofestivaalin käytännön järjestelyt hoituvat suurimmaksi osaksi Annikin puukorttelin 
asukkaiden toimesta talkoovoimin. Asukasyhdistys Annikin Tähti ry haluaa tapahtumia 
järjestämällä jakaa, alkuperäisessä asussaan säilyneen lähes satavuotiaan Annikin puukorttelin 
miljöötä myös muiden kaupunkilaisten kanssa.  

Tänä vuonna Annikin Runofestivaalia ovat tukeneet taloudellisesti Pirkanmaan taidetoimikunta, 
Tampereen kaupungin kulttuuritoimi  ja Vastedes ry. Yhteistyökumppaneina toimivat Sampolan 
kirjasto sekä Mahdollisuuksien tori-tapahtuma. 

Annikin Runofestivaalin kotisivut: www.annikinkatu.net/runofestivaali05     

Lisätietoja:  
 
Simo Ollila, Annikin Runofestivaalin tuottaja/tiedottaja 
045-6766 873 tai 03-2149 029 
kulttuurikesa@annikinkatu.net  
 
J.K Ihalainen, Annikin Runofestivaalin taiteellinen vastaava 
050-370 7170 
palladium@palladiumkirjat.fi  


